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ÖVERBLICK

Fantastisk 4-rumslägenhet med 60 m² terrass till salu i
centrum av Vilanova.

Lucas Fox presenterar denna fantastiska lägenhet till salu belägen i ett oslagbart
område, nära all service. Det ligger på andra våningen i en byggnad i modern stil,
byggd 2005.

Huset är väldigt mysigt och har mycket ljus. För det första finns hallen som ger
tillgång till det rymliga och ljusa vardagsrummet matsal. Denna har stora skjutbara
aluminiumdörrar som ger rummet rymd och leder till en praktisk 6 m² stor balkong.
Köket är fristående, fullt utrustat och har rymliga skåp.

Lägenheten har fyra yttre sovrum: en dubbelsvit med ett komplett badrum med
badkar och tillgång till den 60 m² stora terrassen och fri utsikt; ett dubbelrum med
tillgång till samma terrass och två andra enkelrum. För att servera dem erbjuds
ytterligare ett tredelat badrum med duschbricka.

Det bör noteras att huset är bevarat i mycket gott skick och ligger i ett privilegierat
område. Den har centraliserad installation genom luftkonditionering och
värmekanaler, aluminiumfönster med termisk och akustisk isolering, parkettgolv och
videointercom.

Det är ett idealiskt hem, beläget i en privilegierad miljö. Det ligger en minut från
marknadstorget, den stora Ramblan och Plaza de la Vila. Dessutom är det 15 minuters
promenad från stranden, nära till all service och affärer, utan att behöva ta bilen och
bredvid tågstationen.

En unik lägenhet på grund av dess egenskaper och läge. Om du vill besöka den, tveka
inte att kontakta oss.

lucasfox.se/go/vil50399

Terrass, Hiss, Naturligt ljus,
Utsikt över staden, Utrustat kök,
Uppvärmning, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Exteriör, Dubbla fönster,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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